Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č.526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 

bez DPH                             386 002,- Kč 

DPH                                     81 060,-- Kč   

(bude účtováno dle platných předpisů v době plnění) 

Cena celkem vč. DPH        467 062,- Kč 

(slovy): čtyřistašedesátsedmtisícšedesátdvakorunčeských 

4.3. STANOVENÁ  A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU na 

určený rozsah stavebních prací dle čl. II. této smlouvy, tj. jde o horní limit ceny za dílo s tím, že 

zhotovitel nemá právo požadovat její zvýšení vyjma skutečností dle čl.